
       

Leaderstöd till utveckling av en digital samordningsplattform för 
aktiviteter i Vänersborg 
Under onsdagens styrelsemöte beviljade Leader Göta älv & Säveån stöd till 
ytterligare ett utvecklingsprojekt på landsbygden. 

 

Digital samordningsplattform för idrott, fritid och kultur 

Projektet "Let´s Active Move Vänersborg" siktar på att utveckla en modern och 
nytänkande lösning för att tillgängliggöra lokala aktiviteter inom idrott, fritid och kultur 
genom att samordna gratis prova-på-tillfällen, synliggöra kostnadsfria aktiviteter för 
olika åldersgrupper och göra dem bokningsbara i en digital miljö, likt en 
"aktivitetsbuffé". 

Målet med projektet är att öka deltagandet i lokala föreningar och därigenom skapa 
långsiktiga hälsoekonomiska vinster både för individer och samhället. Att öka 
kännedom om mötesplatser och aktiviteter, förbättra folkhälsan och ge barn, 
ungdomar och seniorer 65+ fler möjligheter till deltagande i aktiviteter.  

Projektet drivs av föreningen Vargöns Idrottsklubb som tillsammans med en 
föreningssamordnare samt ungdoms- och seniorteam, ska anpassa appen för 
Vänersborgs kommun, som blir den första kommunen i södra Sverige att 
implementera denna modell.  

Stödbeloppet uppgår till 822 799 kr och består av medel från EU, Jordbruksverket 
och medlemskommunerna i Leader Göta älv & Säveån. 

 

Tillsammans utvecklar vi landsbygden kring Göta älv & Säveån. Vi är övertygade om 
att föreningar, lokala företag och andra organisationer vet vad som behöver göras för 
att en plats ska utvecklas. Hos Leader Göta älv & Säveån finns pengar att söka för 
lokala utvecklingsprojekt. 

De kommuner som gått ihop och bildat föreningen och leaderområdet Leader Göta 
älv & Säveån är: Lilla Edet och Ale samt delar av Vänersborg, Trollhättan, Alingsås 
och Lerum. 

Kontaktuppgifter 
 
Verksamhetsledare Leader Göta älv & Säveån 
Annika Leander 0704-32 09 42  annika.leander@ale.se 
 
Vargöns Idrottsklubb  
Roland Olin   0761-170170 roland@wargonsik.se 
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